2

Директору ФГБОУ «ВДЦ «Смена»
Журавлеву И.В.
от_______________________________
                                        					должность
________________________________
							    наименование структурного подразделения
________________________________
							Фамилия И.О.

Уведомление
о получении подарка от «___»_____________20__ г.

Настоящим сообщаю о получении «___»_________20__ г. подарка(ов)
                                                                                                    дата получения
на   _________________________________________________________________________________________________				наименование мероприятия, место проведения
__________________________________________________________________

	№
п/п
	Наименование подарка
	Характеристика подарка,
его описание
	Количество предметов
	Стоимость
в рублях*

	1

	2

	…

	Итого:

Приложение на _____ листах:
1.________________________________________________________________
2.________________________________________________________________
3.________________________________________________________________
4.________________________________________________________________

Уведомление предоставил______________ _________________ ___________
					        подпись		расшифровка подписи		дата

Уведомление принял	      ______________ _________________ ___________
					        подпись		расшифровка подписи		дата

* Заполняется при наличии документов, подтверждающих стоимость
[bookmark: _GoBack]